ot

Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado
Neto 2024
Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2024
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2025
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

<13 ENE 2026 15:04:16>

CULEGLO DE BAUu.f.x’-..; wou BSLALY LE HIDALGO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Hacienda Pablica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

362,194,258.29

0.00
362,194,258.29
0.00

-44,614,865.10 26,830,597.13
26,830,597.13

-89,939,687.18

13,422,699.58

32,976,825.97

-1,074,703.47

0.00

0.00

0.00

362,194,258.29 -44,614,865.10 26,830,597.13 0.00
20,544,812.07
0.00
20,544,812.07
0.00

Pagina 1 de 2

362,194, 258.29

0.00
362,194, 258.29

0.00
-17,784,267.97
26,830,597.13
-89,939,687.18
13,422,699.58

32,976, 825.97
-1,074,703.47

344,409,990.32
20,544,812.07
0.00

20,544,812.07
0.00




T

Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio Generado Neto 2025
Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Puiblica/Patrimonio Neto 2025
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2025

Bajo protesta de

RIS IRV Bﬁbﬁl‘s DEL bEdiauy vaaaizmosy ol R

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

-7,932,638.33 3,208,245.08
30,038,842.21

-7,932,638.33 -26,830,597.13

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
382,739,070.36 -52,547,503.43 30,038,842.21 0.00

sus notas,

<13 ENE 2026 15:04:16>

LIC._KIBEN LOP DEZ
DIRECTO®” GENERAL

L.C. JESUS FUENTES RODRIGUEZ
DIRECTOR DE PLANEACION

Pagina 2 de 2

-4,724,393.25
30,038,842.21
-34,763,235.46
0.00

0.00
0.00

0.00

360, 230,409.14





