

## COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA  
 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025  
 (Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2024	362,194,258.29				362,194,258.29
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	362,194,258.29				362,194,258.29
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2024		-44,614,865.10	26,830,597.13		-17,784,267.97
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			26,830,597.13		26,830,597.13
Resultados de Ejercicios Anteriores	-89,939,687.18				-89,939,687.18
Revalúos	13,422,699.58				13,422,699.58
Reservas	32,976,825.97				32,976,825.97
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-1,074,703.47				-1,074,703.47
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2024	362,194,258.29	-44,614,865.10	26,830,597.13	0.00	344,409,990.32
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2025	20,544,812.07				20,544,812.07
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	20,544,812.07				20,544,812.07
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00

ESTADOS FINANCIEROS DEL COLEGIO DE Bachilleres DEL ESTADO DE HIDALGO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA  
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025  
(Cifras en Pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /		-7,932,638.33	3,208,245.08	-4,724,393.25
Patrimonio Generado Neto 2025				
Resultado del Ejercicio			30,038,842.21	30,038,842.21
(Ahorro/Desahorro)				
Resultados de Ejercicios Anteriores		-7,932,638.33	-26,830,597.13	-34,763,235.46
Revalúos			0.00	0.00
Reservas			0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de			0.00	0.00
Ejercicios Anteriores				
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en			0.00	0.00
la Actualización de la Hacienda				
Pública/Patrimonio Neto 2025				
Resultado por Posición Monetaria			0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no			0.00	0.00
Monetarios				
Hacienda Pública / Patrimonio Neto	382,739,070.36	-52,547,503.43	30,038,842.21	0.00
Final 2025				360,230,409.14

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,  
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. RUBÉN LÓPEZ VALDEZ  
DIRECTOR GENERAL

LIC. ESTEFANÍA AGUILAR CASTRO  
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

L.C. JESÚS FUENTES RODRÍGUEZ  
DIRECTOR DE PLANEACIÓN